
YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI / MASTER'S PROGRAMS
KADIN / 

FEMALE

ERKEK / 

MALE

TOPLAM

/ TOTAL

KADIN / 

FEMALE

ERKEK / 

MALE

TOPLAM

/ TOTAL

KADIN / 

FEMALE

ERKEK / 

MALE

TOPLAM

/ TOTAL

KADIN / 

FEMALE

ERKEK / 

MALE

TOPLAM

/ TOTAL

KADIN / 

FEMALE

ERKEK / 

MALE

TOPLAM

/ TOTAL

KADIN / 

FEMALE

ERKEK / 

MALE

TOPLAM

/ TOTAL

Bilgisayar Mühendisliği / Computer Engineering 19 57 76 12 59 71 11 58 69 11 42 53 6 47 53 14 45 59

Biyomühendislik / Bioengineering 16 6 22 24 8 32 29 12 41 30 8 38 31 7 38 28 6 34

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği / Electronics and Communication 

Engineering
9 21 30 9 23 32 5 23 28 3 21 24 8 18 26 6 23 29

Gıda Mühendisliği / Food Engineering 17 1 18 25 - 25 30 ‐ 30 28 2 30 18 3 21 18 3 21

İnşaat Mühendisliği / Civil Engineering 20 53 73 21 69 90 31 76 107 19 59 78 21 39 60 18 41 59

Kimya Mühendisliği / Chemical Engineering 23 19 42 34 20 54 43 25 68 40 18 58 44 17 61 31 15 46

Makine Mühendisliği / Mechanical Engineering 26 91 117 33 121 154 28 116 144 19 100 119 18 88 106 14 73 87

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği / Materials Science and Engineering 19 8 27 14 9 23 11 10 21 8 12 20 6 12 18 10 8 18

Yazılım Mühendisliği ve Veri Bilimi (Tezsiz) / 

Software Engineering and Data Science (Without thesis)
9 11 20 9 27 36 16 40 56 19 30 49

Fizik / Physics 8 18 26 10 18 28 8 19 27 9 19 28 14 24 38 12 20 32

Kimya / Chemistry 29 17 46 29 16 45 26 15 41 19 14 33 23 12 35 24 9 33

Matematik / Mathematics 9 4 13 10 6 16 12 7 19 14 8 22 11 7 18 10 4 14

Matematik (Tezsiz) / Mathematics (Without thesis) - 1 1

Moleküler Biyoloji ve Genetik / Molecular Biology and Genetics 31 8 39 27 7 34 25 5 30 25 7 32 30 9 39 31 15 46

Endüstriyel Tasarım / Industrial Design 3 3 6 ‐ 1 1 - 1 1 1 1 2 8 2 10 14 4 18

Mimari Restorasyon / Architectural Restoration 16 3 19 22 4 26 25 3 28 25 5 30 24 3 27 17 3 20

Mimari Restorasyon (Tezsiz) / Architectural Restoration (Without thesis) 5 2 7 6 4 10 4 3 7 1 3 4 2 1 3 3 1 4

Mimarlık / Architecture 52 19 71 33 14 47 31 11 42 33 16 49 54 21 75 56 26 82

Şehir Planlama / City Planning 27 10 37 32 10 42 34 8 42 27 8 35 23 6 29 11 2 13

Şehir Tasarımı / Urban Design 20 5 25 18 2 20 18 2 20 14 1 15 14 2 16 8 2 10

Biyoteknoloji / Biotechnology 29 15 44 40 22 62 36 23 59 26 21 47 22 13 35 19 6 25

Çevre Mühendisliği / Environmental Engineering 6 5 11 6 4 10 6 6 12 5 9 14 5 9 14 9 5 14

Enerji Mühendisliği / Energy Engineering 17 27 44 21 29 50 22 21 43 24 25 49 18 18 36 13 14 27

Fotonik Bilimi ve Mühendisliği / Photonics Science and Engineering 6 14 20 4 11 15 6 6 12 5 5 10 3 8 11 4 6 10

Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik / Computational Science and Engineering 2 2 4 3 2 5 3 6 9 3 6 9

Mühendislik İşletmeciliği (Tezsiz) / Engineering Management (Without 

thesis)
27 41 68 27 43 70 23 36 59 17 36 53 15 29 44 16 14 30

Polimer Bilimi ve Mühendisliği / Polymer Science and Engineering - 1 1 3 4 7 4 5 9 4 4 8

Teknoloji, Tasarım ve İnovasyon Yönetimi / 

Technology, Design and Innovation Management
15 6 21 17 10 27 13 7 20 12 6 18 6 8 14

Uluslararası Su Kaynakları / International Water Resources 2 6 8 2 12 14 5 15 20 8 8 16 8 5 13

Tasarım Çalışmaları / Design Studies 1 1 2 6 2 8 13 5 18

Yüksek Lisans Toplam / Total Master's Students 434 448 882 474 512 986 494 522 1016 437 496 933 467 462 929 439 403 842
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Bilgisayar Mühendisliği / Computer Engineering 11 16 27 12 25 37 10 24 34 9 18 27 9 16 25 7 15 22

Biyomühendislik / Bioengineering 14 1 15 20 5 25 22 7 29 22 7 29 24 9 33 24 13 37

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği / Electronics and Communication 

Engineering
5 12 17 7 14 21 6 12 18 6 15 21 3 14 17 5 13 18

Gıda Mühendisliği / Food Engineering 10 2 12 9 2 11 9 3 12 13 3 16 10 2 12 10 1 11

İnşaat Mühendisliği / Civil Engineering 6 17 23 5 19 24 5 25 30 8 22 30 10 19 29 9 18 27

Kimya Mühendisliği / Chemical Engineering 16 9 25 13 10 23 14 7 21 14 10 24 13 10 23 12 10 22

Makine Mühendisliği / Mechanical Engineering 7 44 51 7 40 47 6 41 47 11 44 55 12 36 48 7 30 37

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği / Materials Science and Engineering 13 14 27 14 14 28 16 11 27 14 11 25 10 16 26 10 14 24

Fizik / Physics 7 13 20 8 13 21 7 13 20 8 11 19 6 10 16 7 15 22

Kimya / Chemistry 15 13 28 15 13 28 17 14 31 20 15 35 16 14 30 15 10 25

Matematik / Mathermatics 13 7 20 13 6 19 14 7 21 11 8 19 8 7 15 5 9 14

Moleküler Biyoloji ve Genetik /Molecular Biology and Genetics 16 2 18 18 3 21 18 5 23 18 6 24 17 8 25 18 7 25

Mimari Restorasyon / Architectural Restoration 8 1 9 11 - 11 9 - 9 11 - 11 9 - 9 9 0 9

Mimarlık / Architecture 45 14 59 49 15 64 48 17 65 50 17 67 51 16 67 53 17 70

Şehir Planlama / City Planning 5 3 8 12 4 16 12 3 15 16 4 20 18 - 18 15 3 18

Biyomühendislik (DEU ORTAK) / Bioengineering (Joint program with DEU) 16 10 26 14 7 21 10 5 15 8 3 11 4 2 6 2 0 2

Çevre Bilimi ve Mühendisliği / Environmental Science and Engineering 8 4 12 10 6 16 11 8 19 10 6 16 10 7 17 9 8 17

Enerji Mühendisliği/Energy Engineering - 4 4 0 5 5

Endüstriyel Biyoteknoloji / Industrial Biotechnology 1 1 2 1 1 2 1 0 1

Fotonik Bilimi ve Mühendisliği / Photonics Science and Engineering 3 7 10 6 7 13 6 12 18 8 12 20 7 10 17 5 5 10

Medikal Biyoteknoloji / Medical Biotechnology 5 1 6 7 2 9

Uluslararası Su Kaynakları / International Water Resources - 1 1 1 3 4 1 6 7 1 7 8

Doktora Toplamı / Total PhD Students 218 189 407 243 203 446 240 215 455 259 216 475 244 208 452 231 202 433

Genel Toplam / Grand Total 652 637 1289 717 715 1432 734 737 1471 696 712 1408 711 670 1381 670 605 1275
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